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Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Студенокская средняя общеобразовательная школа 

Железногорского района Курской области» 

Юр. адрес: 307148, Курская область, Железногорский р-н, д. Студенок, ул. Советская 

Почтовый адрес: 307148, Курская область, Железногорский р-н, д. Студенок, ул. Советская 

 

Тел: (47148) 5 - 66 – 09 e-mail: studenok-school@mail.ru 

 

 

 

Журнал 

регистрации инструктажей по технике безопасности труда 

 в лагере дневного пребывания детей   

 

 

 

 

        Начат:  _____________________2025 г. 

     Окончен: ___________________2025 г. 

https://e.mail.ru/messages/inbox/
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Программа  

общего инструктажа на рабочем месте 
Общий инструктаж работников лагеря по охране труда проводится по нижеследующим инструкциям: 

01-ПБ – по пожарной безопасности; 

02-ЭБ – по электробезопасности; 

03–ОПП – оказание первой помощи; 

04-ПП – при проведении прогулок. 

№1 – должностная инструкция для начальника лагеря. 

№2 – должностная инструкция для воспитателя. 

№3 – должностная инструкция для уборщика служебных помещений. 
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№4 – должностная инструкция для медицинского работника. 

№5 – должностная инструкция для кухонной рабочей. 

№6 - должностная инструкция для повара. 

№7 - должностная инструкция для вожатого. 

№8 – должностная инструкция для инструктора по физическому воспитанию 

Составил начальник лагеря ____________ /                                           / 

«__» _____________ 2025 г. 

 

Дата 

 

  

ФИО 

 иснтруктируемого 

 

Долж-

ность 

Вид 

инструкта

жа 

Номер 

инструк

ции 

ФИО, должность 

инструктора 

Подпись 

инструкти

руемого 

Подпись 

инструктор

а 

 Каплина Юлия 

Викторовна 

Начальник 

лагеря 

01-ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 1 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Калюкина Людмила 

Владимировна 

Старшая 

вожатая 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 7 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Фронзей Ангелина 

Олеговна 

Инструк- 

тор по 

физическо

му воспита 

нию 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 8 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Ковалёв Андрей Воспита- 01 –ПБ № 2 Каплина Юлия   
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Васильевич тель 02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

 Воротынцева Елена 

Анатольевна 

Воспита- 

тель 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Соломенцева Наталия 

Ивановна 

Воспита- 

тель 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Газизуллина Анастасия 

Игоревна 

Воспита- 

тель 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Мазурова Елена 

Владимировна 

Воспита- 

тель 

 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

 

  

 Ковалёва Галина 

Никифоровна 

Воспита- 

тель 

 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

  

 Богинская Елена 

Анатольевна 

Воспита- 

тель 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

  



 5 

03-ОПП 

04-ПП 

начальник лагеря 

 Романова Наталья 

Васильевна 

Воспита- 

тель 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 2 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

  

 

 Красовская Елена 

Владимировна 

Медицин- 

ский 

работник 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

04-ПП 

№ 4 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

  

 

 Слепцова Стефания 

Стефановна 

Повар 01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

 

№ 6 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

  

 

 Корпачева Ольга 

Николаевна 

Повар 01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

 

№ 5 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 

  

 

 

 

Разбегаева Любовь 

Ивановна 

Техслужа- 

щая 

01 –ПБ 

02-ЭБ 

03-ОПП 

 

№ 3 Каплина Юлия 

Викторовна, 

начальник лагеря 
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